規格・仕様については商品改良のため、予告なしに変更する場合があります。2024.04.2000
排水専用フレキシブルパイプ（塩化ビニール製）
AFP 屋内用 BFP 屋外用・橋梁用 CFP 埋設用
本　　　社 ： 〒542-0081 大阪府大阪市中央区南船場1-18-17
　　　　　　商工中金船場ビル10F
TEL ： 06-6261-8870 FAX ： 06-6261-8875
東京営業所 ： 〒101-0024 東京都千代田区神田和泉町1-5-5神田155ビル4F

φ200 216
100 53°495 2490100×600×100
（80×640×80）
800 100 31° 3940150×500×150
（115×570×115） 648
420
20
10
10
5
1
3
1
1000 155 72° 3035100×800×100
（80×840×80）
BFP-150-1500L φ150 1500165 300 122°495 4890100×1300×100
（80×1340×80）
BFP-150-2000L 2000 425 171° 6350100×1800×100
（80×1840×80）
BFP-200-1000L 1000 100 47° 5400150×700×150
（115×770×115）
BFP-200-1500L φ200 1500216 275 91°648 7990150×1200×150
（115×1270×115）
BFP-200-2000L 2000 400 129° 10210150×1700×150
（115×1770×115）
φ75 89 100 267
100 342
品番表